
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Rasti viltį Jėzuje Kristuje
Kad būtų lengviau apgalvoti, kaip vilties turėjimas dėl Kristaus gali paveikti mūsų gyvenimą esant skirtingoms 
aplinkybėms, pasirinkite vieną iš toliau pateiktų pavyzdžių (arba sugalvokite savo):

Džeimsas grįžo prie nuodėmingų įpročių, kuriuos, kaip jis manė, buvo palikęs praeityje.

Bekės tėvas nustojo lankyti bažnyčią ir pareiškė, kad nebetiki Dievu.

Lizai sunku laikytis visų savo įsipareigojimų mokykloje, darbe ir namuose.

Užbaikite šias dvi frazes, nurodydami, kaip žmogus į savo situaciją gali pažvelgti kitaip:

• Neturėdama(s) vilties Jėzumi Kristumi,  

 

• Turėdama(s) viltį Jėzumi Kristumi,  

 

Aptarkite šiuos klausimus:

• Kaip šis žmogus gali naudoti tikėjimą Jėzumi Kristumi? Pamėginkite rasti Raštų ištrauką, kurią galėtumėte 
įtraukti į savo atsakymą.

• Kaip tikėjimo naudojimas šiuo būdu galėtų padėti šiam žmogui turėti daugiau vilties per Jėzų Kristų?

• Ką galėtumėte pasakyti šiam žmogui, jei jis ar ji paklaustų, kodėl jūs viliatės Jėzumi Kristumi? (Žr. 1 Petro 3:15.)

PD60013873_156_502- teacher_handout- 1


